PORTARIA Nº7.370, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

      Dispensa Servidor em Cargo em Comissão.

           O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

dispensa, a Chefe de Turma – CC1, lotada na Secretaria da Administração e

Recursos Humanos, Sra. RUTHE RODRIGUES DO AMARAL, a partir de 26

de junho de 2024.

          SERTÃO SANTANA, em 26 de junho de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração